
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июля 2016 года                                                                                     № 6/3 

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва Дзяды Михаила Андреевича, 

выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному 

избирательному округу№ 6 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 45 Закона Санкт-Петербурга от 17 

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», на основании доверенности на бланке 78 АБ 0099568 от 

12.07.2016 г., Территориальная избирательная комиссия № 11 (с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 и окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 

14) (далее - Комиссия)  

РЕШИЛА: 

1.   Зарегистрировать Коликову Елену Юрьевну в качестве 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

Дзяды Михаила Андреевича. 

2. Выдать зарегистрированному уполномоченного представителю по 

финансовым вопросам удостоверение установленного образца. 

 



3. Направить в филиал ПАО «Сбербанк» уведомление о регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова 

К.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

 

 

Секретарь                            

                                            

К.Г. Степанов 

 

                                          

                                        А.И. Кемаева 


